EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 350/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 279/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 142/2025

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO II DA LEI Nº 14.133/21.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO – PI, CNPJ Nº

41.522.178/0001-80, SITO À PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 – CENTRO, BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO-PI.

CONTRATADA: WB PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E MUSICAIS LTDA, CNPJ Nº 07.924.249/0001-

32, COM SEDE NA RUA CORONEL PEDRO MOURA, 120 - VILA NOVA JARAGUÁ - CEP 05.118-040

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO – BANDA WASHINGTON

BRASILEIRO - PARA ANIMAÇÃO DOS FESTEJOS DE SANTA TEREZINHA NO MUNICÍPIO DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO – PI, O QUAL SERÁ REALIZADO NO DIA 26 DE SETEMBRO DE

2025.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.

VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 140.000,00 (CENTO E

QUARENTA MIL REAIS).

GESTOR DO CONTRATO: ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF Nº 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:  BRUNNA BRITO RIBEIRO, CPF Nº 055.801.833-56

DATA DA ASSINATURA: 09 DE SETEMBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ Nº

41.522.178/0001-80

CONTRATADA: WB PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E MUSICAIS LTDA, CNPJ Nº 07.924.249/0001-

32